



YENİGÜN

Muhasebeciler dert yandı

Sakarya Serbest Muhasebeciler Mali Müşavirler Odası'nda (SMMMO) Yeminli Mali Müşavir Recep Selimoğlu'nun sunumu ile başlayan KVK/32-A İndirimli Kurumlar Vergisi Uygulamaları seminerinde, son günlerde sektördeki sorunlara değinilerek bu çileyi hak etmedikleri dile getirildi.



KDV sorunu : Seminerin açılış konuşmasını Oda Sekreteri Yıldırım Yılmaz yaptı. Başkan Ertuğrul Kocacık ise, "Koronavirüs pandemisinin başladığı 2020/mart ayından itibaren ülkemiz ve bizler çok zor günlerden geçtik. Beyan ve ödeme süreleri Kurban Bayramına denk gelen 2020/Haziran ayına ait KDV ve MuhsGK sizlerin de bildiği gibi 30 Temmuz Cuma gününe uzatılmıştı. Özellikle Perşembe ve Cuma günü Defter Beyan sisteminin ve e-beyannamenin çalışmaması bizleri çok zor durumda bırakmıştır. Gelir İdaresi Başkanlığı ve SGK'nın bilişim alt yapısının yetersiz kalması birçok mağduriyete sebep olmuştur. Süre uzatımı talepleri de maalesef sonuçsuz kalmıştır. Yine 30 Haziran tarihinde belli sektörlerde uygulanan KDV indirimi sona erdi. Sonra 2 Temmuz'da geriye doğru yürütülerek KDV oranları tekrar 31 Temmuz tarihine kadar, KDV indirimlerinin süresi uzatıldı. Yani onca emeğimiz ve zamanımız boşa gitmiş oldu."

İstihbarat faaliyeti : Kocacık, "1 Ağustos tarihinde yürürlüğe giren 529 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği. Bu tebliğde tüzel kişiler ve tüzel kişiliği olmayan teşekküllerin gerçek faydalanıcı bilgisinin güncel, tam ve doğru bir şekilde tespit edilebilmesi amacıyla gerçek faydalanıcının belirlenmesine ve bildirilmesine ilişkin olarak bildirim zorunluluğu getirilen mükelleflerin kapsamı, bildirim şekli, bildirimde bulunulacak dönem, bildirim verme zamanı, bildirim gönderilme usulü ile uygulamaya ilişkin diğer usul ve esasların belirlenmesi bu tebliğin konusunu teşkil etmektedir deniyor. Yani benim anladığım kadarıyla yan-

lışsam düzeltin lütfen, Muhasebeci Mali Müşavirliğinin yanında bu tebliğle birlikte artık istihbarat faaliyetlerinde de bulunmamız isteniyor."

Hak etmiyo- Ertuğrul Kocacık

ruz : Kocacık, "Temmuz ayına ait aynı şirket yada şahıstan alınan elektronik belgelerle kağıt olarak düzenlenen belgeleri ayırt etmek için uğraşacağız. Bu kadar eziyete ne gerek var. Eğer aynı şirket yada şahıs kağıt ortamında belge düzenlemiyorsa tüm belgeleri elektronik ortamda düzenliyorsaydı hiçbir şekilde Ba Bs formunu vermesin. Bu bilgiler zaten Gelir idaresinde var. Değerli meslektaşlarım bu çileyi hak etmiyoruz."

Taleplerin sıraladı : Taleplerini dile getiren Kocacık, "Artık TURMOB, mesleğin ve meslek mensuplarının gerçek sorunlarını bilen, tabiri caiz ise muhasebe bürosunun tozunu yutmuş, mevzuata hakim, tüm kamu kurum ve kuruluşları ile iletişime açık bir muhasebeci mali müşavir tarafından yönetilmelidir. Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkililerinden. Vergi Mükelleflerini ilgilendiren tüm mevzuat değişikliklerinden önce gerçek anlamda TURMOB'un görüş ve önerilerini dikkate alması, bilgi işlem alt yapısını güçlendirmesi, meslek mensuplarının üzerindeki bürokrasi ve iş yükünü azaltması ve en önemlisi, devletin en önemli gelir kaynağı olan vergi gelirlerinin tarh, tahakkuk ve tahsilatında çok önemli görev üstlenen muhasebeci mali müşavirlere hak ettiği değeri vermesidir" dedi. (Özge SAVASKAN EFE)

